
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PODER LEGISLATIVO 

 
RETIFICAÇÃO 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2019 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2019 
 
ONDE LÊ-SE:CONTRATO Nº 006/2019, 
LÊ-SE:CONTRATO Nº 007/2019. 
 
ONDE LÊ-SE: VIGÊNCIA: 12/03/2019 a 11/03/2.020 
          LÊ-SE: VIGÊNCIA: 12/04/2019 a 11/04/2020. 
 
 

 
NIOAQUE./MS, 13 de agosto de 2.019. 

 
 

 
__________________________________ 

Ver. DANILO BORTOLONI CATTI 
Presidente do Legislativo Municipal 

 
 

Documento publicado em 13/08/2019 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 296327624


